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ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice, zarejestrowany przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000005459, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 634-013-54-75, o wpłaconym kapitale 

zakładowym 130 100 000,00 zł.  

Wydruk dokumentu był automatyczny i nie wymagał podpisu                                                                                                                                
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Nazwisko i imię:      <NAZWISKO IMIĘ> 

 

Data i godzina wygenerowania: 

 

Numer karty: 

<DD.MM.YYYY>, <HH:MM> 

 

<numer karty, 1111……2222> 

 

ING Bank Śląski S.A. informuje, że wszystkie zgody udzielane są dobrowolnie. Po udzieleniu tej zgody przekazujemy dane do 

wskazanych  niżej podmiotów Mastercard. W przypadku kart odnowionych,  wydanych w przyszłości zamiast karty zapisanej do 

Click to Pay2P, Bank zaktualizuje nową datę ważności karty w powiązaniu z przekazanymi już informacjami. Możesz jednak zawsze 

usunąć kartę z Click 2to Pay.  Treść udzielonych zgód, dla kart dodanych do Click to Pay znajdziesz w Elektronicznym systemie 

doręczania korespondencji.  

 

Upoważniam ING Bank Śląski S.A. (Bank) do ujawnienia:  

a) Mastercard Europe SA, 198/A Chaussée de Tervuren, 1410 Waterloo, Belgia z którym zawieram umowę o usługę Click to 

Pay  oraz  

b) Mastercard Inc. 2000 Purchase Street, Purchase, NY 10577 U.S.A. (Stany Zjednoczone Ameryki),  

informacji dotyczących karty, którą zapisuję do usługi Click to Pay tj. numeru karty, terminu ważności karty, a także podanych 

Bankowi informacji: adres e-mail, numer telefonu, kodu kraju zamieszkania oraz imienia i nazwiska.  Ponadto w przypadku 

odnowienia ww. karty (wydania nowej karty w miejsce zapisanej do Click to Pay) akceptuję, że Bank przekaże aktualne dane  

karty odnowionej w powiązaniu z ww. danymi. Karta odnowiona zastępuje automatycznie poprzednią kartę. 

Informacje te są niezbędne do świadczenia usług Click to Pay przez Mastercard Europe SA., który przekaże dane Mastercard Inc. 

Obydwie spółki Mastercard będą przetwarzać, w tym przechowywać dane i informacje w celu wykonywania usługi Click to Pay. 

Upoważnienia udzielam dobrowolnie, ale bez niego nie mogę korzystać z usługi Click to Pay.    

 
 

Informacja dotycząca usługi Click to Pay 

Bank Śląski SA (Bank) umożliwia nabycie usługi Click to Pay, którą świadczy Mastercard Europe SA, 198/A Chaussée de Tervuren, 

1410 Waterloo, Belgia. Nabycie usługi jest możliwe po zalogowaniu użytkownika karty w systemie bankowości internetowej. Bank 

przyjmuje powyższe oświadczenie i przekazuje je Mastercard  Europe SA. Dalsze czynności, w tym przesłanie na podany przez 

Ciebie adres email,  potwierdzenia zawarcia umowy o usługę Click to Pay wykonuje Mastercard Europe lub Mastercard Inc. 

Reklamacje możesz składać Mastercard Europe SA, 198/A Chaussée de Tervuren, 1410 Waterloo, Belgia pocztą lub na email: 

support.checkout@mastercard.com.  

 

Jak usunąć kartę wydaną przez ING Bank Śląski (Bank) z Click to Pay Mastercard Europe SA, 

Jako użytkownik karty wydanej przez Bank możesz usunąć każdą kartę zapisaną do usługi Click to Pay  

a) Jeśli jesteś użytkownikiem systemu bankowości internetowej - w tym systemie zakładka widok karty przez wybranie 

opcji usuń przy ikonce usługi Click to Pay. W takim przypadku system nie może być zablokowany np. z powodów 

bezpieczeństwa lub  

b) na stronie internetowej Mastercard po zalogowaniu do profilu Click to Pay.      

 

Jak wycofać upoważnienie do przekazania Mastercard przyszłych informacji dot. odnowionej karty  Mastercard  

Po przekazaniu danych dotyczących karty administratorem jest Mastercard. Kartę z Click to Pay zawsze można usunąć. Jeśli nie 

zgadzasz się na przyszłe przekazanie informacji dot. odnowionej karty to usuń kartę z Click to Pay. Usunięcie karty nie ma wpływu 

na ważność przekazywania danych w celu objętym upoważnieniem, którego dokonano przed jej usunięciem. 

 

 

 
Zgoda na przekazywanie danych do 

Mastercard 
 


